
 2. Ukryti v stínu lesa,
k večeru znavený nohy skládaj', 

kytara zpívá o tom, 
jak dřív bylo líp, 

ten, kdo neví, nepochopí,
nepromíjí čas nic, všechno vrátí, 

ta chvilka, co máš na život,
ti uplyne jak od ohýnku dým.

 Ref.

 Ukryti v stínu lesa,
igelit, to kdyby přišel k ránu déšť...

NA DŘÍŇ
Radůza

C G
 1. Už jsem košilky složila, zavřela skříň

F C G
už se vracejí chlapi z hospody na Dříň

C G
už je tahají ženy dom za obroučku

F G C
jen ty nespíš, ty můj broučku

 2. Už se natáhli chlapi k ženám do duchen
už si natřásli i polštáře pod uchem
za chvilku už i ty ženy dobrblají
jen ty ne a ne dělat hají

- 7 -

C G E7

jen ticho stojí kolkolem 
Ami D E

a vítěz plení vlastní zem,
Ami 

je válka růží, down, down,
D E Ami
derry, derry, derry down-a-down.

 2. Nečekej soucit od rváče …
kdo zabíjí ten nepláče …
na těle mrtvé krajiny
se mečem píšou dějiny, 
je válka růží … 

 3. Dva erby, dvojí korouhev … 
dva rody živí jeden hněv … 
kdo změří, kam se nahnul trůn,
zda k Yorkům nebo k Lancastrům, 
je válka růží …

 4. Dva erby, dvojí korouhev … 
však hlína pije jednu krev … 
ať ten či druhý přežije,
vždy nejvíc ztratí Anglie, 
je válka růží … 

- 22 -

 3. Až se jednou zeptáš 
Proč nám tváře už tak nekvetou 
Vyberu konto 
A najdu hernu s ruletou 
A tu noc nepůjdeme spát 
A jako dřív budem hrát o svou čest 
Město měst

DUŠE A TĚLO
Ľudová / Jaroslav Hutka

Ami F E Ami
 1. A když bylo před kostelem,

C G C
a když bylo před kostelem,
Ami G Emi
hádala se duše s tělem,
Ami F E Ami
hádala se duše s tělem.

 2. Tělo, tělo, cos' dělalo,
tělo, tělo, cos' dělalo, 
o duši jsi nic nedbalo,
o duši jsi nic nedbalo.

 3. Cos' vidělo, to jsi chtělo,
cos' vidělo, to jsi chtělo, 
na hříchy jsi nevzpomnělo,
na hříchy jsi nevzpomnělo.

- 9 -

V ruce drží dlouhou kudlu,
kosmonauti piští.

Ufobába s její dcerou
vrhnou se na plukovníka,

mají problém s podříznutím,
je to tupá dýka.

 9. Podplukovník s majorem
příležitost mají.

Nikdo si jich nevšímá,
na útěk se dají.

Doběhnou až k raketě,
sami tomu nevěří.

Oba jsou tak vyžraní,
že nevejdou se do dveří.

Do rakety americké
vedrat se jim podaří,

motor ale nenakopnou,
odlet se jim nezdaří.

V americké raketě
objevili krabici,

ve které byl Biostár,
co maj' rádi Amici.

 10. Po třech týdnech Biostáru
daleko maj' k obezitě,

přestože tak rychle hubli,
cítili se stále sytě.

Češi zase nestydí se,
když se svlíknou do tílka.

- 20 -


